25. Vereinsschau 05./06.11.05 im Gasthof Bdrnichen 45 Jahre Verein Bornichen

Farbkanarien lipochrom
Nr. Farbe
001-004 gelb schimmel
005-008 gelb intensiv
009-012  gelb intensiv
013-016  gelb schimmel
017-020 rot intensiv

021-024 rot schimmel
025-028 rot intensiv

175 gelb intensiv
176 gelb intensiv
177 gelb schimmel
178 gelb schimmel
179 gelb schimmel
180 gelb schimmel
181 weill dominant
183 rot schimmel
184 rot schimmel
185 weill dominant
186 weill dominant
320 rot schimmel

Farbkanarien mosaik

Nr. Farbe

090-094 achat rot mosaik Typl
095-098 gelb mosaik Typl
099-102  gelb mosaik Typ2
103-106 rot mosaik Typl

Schaukl. Punkte

1Bl
1Al
1Al
1Bl
1Al

1BI1I

1Al
1Al
1Al
1Bl
1Bl
1Bl
1Bl
1Dd
1BI1I
1Bl
1Dd
1Dd
1Bl

Schaukl. Punkte

3CIHIT1
1CIT1
1CIT2

1CHIT1

355
359
359
355
352

366

357
90
89
86
90
86
88
89
88

0.B.

86
88
90

360
360
358
352

Platz
6
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Platz
3
5
6
16

Aussteller
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Glnter Heidenreich
Glnter Heidenreich
Harald Griiner

Reiner Gliick

Hartmut Fritsch
Andreas Loschner
Andreas Loéschner
Andreas Loschner
Andreas Loéschner
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Harald Griiner
Harald Griiner
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Reiner Gliick

Aussteller
Thomas Nestler
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
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Vereinsmeister
ChampionFP
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107-110 achat gelb mosaik Typl
111-114 achat opal gelb mosaik Typ2
115-118 achat opal gelb mosaik Typl
119-122  satinet gelb mosaik Typl
123-126  achat rot mosaik Typl
127-130 achat rot mosaik Typ2
131-134  achat opal rot mosaik Typl
135-138  braun rot mosaik Typl
139-142  braun rot mosaik Typ2
143-146  satinet rot mosaik Typl
147-150 satinet rot mosaik Typ2
151-154  rot mosaik Typl

155-158  rot mosaik Typl

159-162  rot mosaik Typl

163-166  rot mosaik Typ2

167-170  rot mosaik Typ2

171-174  rot mosaik Typ2

195 isabell gelb mosaik Typ2
196 isabell gelb mosaik Typ2

Farbkanarien melanin

Nr. Farbe

031-034  isabell rot schimmel
039-042 isabell gelb intensiv
043-046  braun gelb intensiv
047-050  braun gelb schimmel
051-054 isabell rot intensiv
055-058 isabell rot schimmel
187 braun gelb intensiv
188 braun gelb schimmel
193 isabell rot intensiv

3CIT1 360
3ECIT2 354
3ECIT1 353
7JCIT1 355
3CIHIT1T 360
3CINT2 360

3ECINT1 350
ACINT1T 355
4CINT2 355
7JCIHIT1 348
7JCIIT2 353
1CHIT1 347
1CHIT1 348
1CHIT1L 352
1CHIT2 353
1CHIT2 355
1CIIT2 357
5CIT2 88
5CIT2 87
Schaukl. Punkte
5BIlI 351
5Al 354
4Al 362
4Bl 360
5AIlI 359
5BlII 364
4Al 89
4Bl 90
5AIlI 90

12
14
10

18

11
19
13
21
20
17
15

Platz
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Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Sven Albrecht
Sven Albrecht

Aussteller
Ilko Martin
Gerd Glaser
Reiner Glick
Reiner Glick
Reiner Glick
Reiner Glick

Gunter Heidenreich
Gunter Heidenreich

Harald Griiner

Vereinsmeister

Klassensieger

Klassensieger
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Vereinsmeister



194

isabell rot intensiv

Positurkanarien

Nr.
063-066
071-074
075-078
079-082
083-086
087-090
67

68

69

70

203

204

205

206

207

208

197

198

199

200

201

202

Rasse/Farbe

Gloster consort gescheckt schimmel
Gloster corona gescheckt schimmel
Gloster consort gescheckt schimmel
Gloster consort gescheckt schimmel
Gloster consort gescheckt schimmel
Lizard A

Gloster consort melanin intensiv
Gloster consort melanin intensiv
Gloster corona lipochrom schimmel
Gloster corona lipochrom schimmel
Norwich gescheckt intensiv
Norwich gescheckt schimmel
Norwich gescheckt schimmel
Norwich gescheckt schimmel
Norwich gescheckt schimmel
Norwich gescheckt schimmel

Raza Espanola lipochrom intensiv
Raza Espanola gescheckt schimmel
Raza Espanola gescheckt schimmel
Raza Espanola gescheckt schimmel
Raza Espanola gescheckt schimmel
Raza Espanola gescheckt schimmel

Finkenmischlinge 2er Kollektionen

Nr.
230-231
232-233

Verpaarung

Girlitz x Kanarie
Girlitz x Kanarie

89

Punkte
361
360
355
354
356
359

91
91
88
89
86
85
85
85
86
86
0.B.
91
91
90
90
89

Punkte
180
179

Platz
1
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Platz
1
2

Harald Griiner

Aussteller Titel

Ilko Martin Vereinsmeister
Andreas Gliick
Claus Schaffrath
Claus Schaffrath
Claus Schaffrath
Gerd Glaser
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Ilko Martin

Ilko Martin

Ilko Martin
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Ilko Martin

Ilko Martin

Ilko Martin

Ilko Martin

Uwe Fugmann
Uwe Fugmann

Klassensieger

Aussteller Titel
Gerd Glaser Vereinsmeister
Udo Fritzsche



Cardueliden 2er Kollektionen

Nr. Art

212-213  Fichtenkreuzschnabel
214-215 Magellanzeisig
216-217 Erlenzeisig

218-219 Birkenzeisig

222-223  Fichtenkreuzschnabel
226-227  Burgundergimpel
228-229  Burgundergimpel
237-238  Fichtenkreuzschnabel
224 Fichtenkreuzschnabel
319 Birkenzeisig

Européer 2er Kollektionen

Nr. Art

234-235 Bartmeise

Sittiche

Nr. Art/ Farbe

256 WS dunkelblau

257 WS dunkelblau

258 WS Spangle dunkelblau zimt GG
259 WS Spangle Doppelfaktor

260 Katharinasittich

Punkte
181
181
181
184
182
183
182

185

91
90

Punkte
182

Punkte Koll.
84 331
83
83
81

87 349

Platz
7
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Aussteller
Jurgen Berthold
Marco Weigelt

Gunter Heidenreich

Gerd Glaser
Ridiger Partzsch
Uwe Arnold
Uwe Arnold

Jurgen Berthold

Ridiger Partzsch
Jurgen Berthold

Aussteller
Marco Weigelt

Platz
4

Titel

Vereinsmeister
ChampionMCE
Champion aller
Klassen
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Vereinsmeister

Aussteller Titel

Werner Scheffler  Klassensieger
Werner Scheffler

Werner Scheffler

Werner Scheffler

Werner Scheffler . )
Vereinsmeister

Champion SiEx



261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
292
293
294
295

Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Taranta

Taranta

Taranta

Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich

Blaugenicksperlingspapagei wildf.
Blaugenicksperlingspapagei wildf.
Blaugenicksperlingspapagei wildf.
Blaugenicksperlingspapagei wildf.

Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich
Katharinasittich

WS hellblau

WS Australisches GG hellblau
WS hellgriin opalin

WS hellgriin opalin

88
86
85
86
86
88
85
88
87
87
84
83
82
83
84
84

84
88
84
86
82
86
85
84
86
77
80
78
78

335

342

341

313

Sg
S9
Sg
g
Sg
g
Sg
g
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Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler

Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
6 Diana Suf}
Diana Siif}
Diana Suf}
Diana Siif}
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296
297

WS Spangle opalin hellblau
Ws Spangle violett zimt

Prachtfinken

Nr.
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

Art/ Farbe

1,0 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
1,0 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
1,0 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
1,0 ZF Rotbrust Rotbart braun

1,0 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
1,0 ZF Schwarzbrust braun

0,1 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
0,1 ZF Schwarzbrust Rotbrust braun
0,1 Gouldamadine wf/sk

0,1 Gouldamadine wf/sk

0,1 Gouldamadine wf/sk

1,0 Gouldamadine wf/rk

Jap. Mdvchen braun

1,0 ZF black face grau

1,0 ZF Hellriicken grau

1,0 ZF phaeo braun

1,0 ZF phaeo braun

Sonstige Exoten

Nr.
298
299

Art/ Farbe
Dreifarbenglanzstar
Dreifarbenglanzstar

77
77

Punkte
84
86
84
85
82
85
83
86
88
87
85
87
82
84
83
86
83

Punkte

Koll.

342

347

336

Koll.

Prad.

Prad.

Platz

Platz

Diana Suf
Diana SufR

Aussteller
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Diana Siif}
Diana S}
Diana Siif}
Diana S}
Diana Siif}

Aussteller
Marco Weigelt
Marco Weigelt
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